19/10/2023, 14:45 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 11107443660 50083863000148

LIMPAR

Data da consulta: 19/10/2023 14:43:08

Data da ultima atualizagdo: 10/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 10/2023 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 10/2023 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo

Federal (SIAFI) - CEPIM)

ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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